
385545-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 385545-2024 - Hange

Itaalia – Maastiku taastamistööd – Procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. 36/2023 per l’
affidamento della progettazione esecutiva e dei lavori avente ad oggetto la "Bonifica dell’area 
mineraria dismessa di Su Zurfuru - Comune di Fluminimaggiore (su)” in due lotti. Lotto 1 
finanziato da fondi regionali. Lotto 2 finanziato con le risorse previste dal piano nazionale di 
ripresa e resilienza (cd. PNRR)
OJ S 125/2024 28/06/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused - Ehitustööde hankelepingud

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Stazione Appaltante "Unione di Comuni Metalla e il Mare"
E-posti aadress: ediliziaprivata@pec.comune.fluminimaggiore.ca.it
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. 36/2023 per l’affidamento della 
progettazione esecutiva e dei lavori avente ad oggetto la "Bonifica dell’area mineraria 
dismessa di Su Zurfuru - Comune di Fluminimaggiore (su)” in due lotti. Lotto 1 finanziato da 
fondi regionali. Lotto 2 finanziato con le risorse previste dal piano nazionale di ripresa e 
resilienza (cd. PNRR)
Kirjeldus: Affidamento della progettazione esecutiva e dei lavori avente ad oggetto la "Bonifica 
dell’area mineraria dismessa di Su Zurfuru - Comune di Fluminimaggiore (su)” in due lotti. 
Lotto 1 finanziato da fondi regionali. Lotto 2 finanziato con le risorse previste dal piano 
nazionale di ripresa e resilienza (cd. PNRR), con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo.
Menetluse tunnus: 2f2595e3-d10b-4fee-a91e-05f7d6882251
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Lepingu täiendav olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 45112360 Maastiku taastamistööd
Täiendav liigitus (cpv): 71240000 Arhitektuuri-, insener-tehnilise projekteerimise ja 
planeerimisteenused

Lepingu täitmise koht
Linn: Fluminimaggiore (SU)
Riik – jaotus (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Riik: Itaalia

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 11 577 983,75 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/385545-2024
mailto:ediliziaprivata@pec.comune.fluminimaggiore.ca.it


385545-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Muu

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 2
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 2

Kõrvaldamise alused
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: 
Pankrot: 
Korruptsioon: 
Kokkulepe võlausaldajatega: 
Kuritegelikus ühenduses osalemine: 
Konkurentsi moonutamise eesmärgil teiste ettevõtjatega sõlmitud kokkulepped: 
Keskkonnaõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 
Rahapesu või terrorismi rahastamine: 
Pettus: 
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: 
Maksejõuetus: 
Tööõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 
Vara haldab likvideerija: 
Valeandmete esitamine, teabe varjamine, ei suuda esitada nõutavaid dokumente ja on saanud 
selle menetluse kohta konfidentsiaalset teavet: 
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: 
Hankemenetluses osalemisega kaasnev huvide konflikt: 
Otsene või kaude osalemine käesoleva hankemenetluse ettevalmistamisel: 
Süüdi ametialaste käitumisreeglite olulises rikkumises: 
Ennetähtaegne lõpetamine, kahjutasu või võrreldavad sanktsioonid: 
Sotsiaalõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: 
Äritegevus on peatatud: 
Maksude maksmine: 
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: 

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Affidamento della progettazione esecutiva e dei lavori avente ad oggetto la "Bonifica 
dell’area mineraria dismessa di Su Zurfuru - Comune di Fluminimaggiore (su)” . Lotto 1
Kirjeldus: Affidamento della progettazione esecutiva e dei lavori avente ad oggetto la "Bonifica 
dell’area mineraria dismessa di Su Zurfuru - Comune di Fluminimaggiore (su)”. Lotto 1 
finanziato da fondi regionali
Sisemine tunnus: Lotto 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Lepingu täiendav olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 45112360 Maastiku taastamistööd



385545-2024 Page 3/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Täiendav liigitus (cpv): 71240000 
Arhitektuuri-, insener-tehnilise projekteerimise ja planeerimisteenused

Lepingu täitmise koht
Linn: Fluminimaggiore
Riik – jaotus (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Riik: Itaalia

Eeldatav kestus
Muu kestus: Teadmata

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 8 542 401,48 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget
Sotsiaalse eesmärgi edendamine: Muu

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Kirjeldus: Riportati negli atti di gara

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: itaalia keel
Hankedokumentide aadress: https://albo.comune.it/fluminimaggiore
/AmministrazioneTrasparente/Bandicontratti/Attiprocedure?dettaglio=58

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.sardegnacat.it/esop/ita-ras-host/public/web/login.jst
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: itaalia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 15/08/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

https://albo.comune.it/fluminimaggiore/AmministrazioneTrasparente/Bandicontratti/Attiprocedure?dettaglio=58
https://albo.comune.it/fluminimaggiore/AmministrazioneTrasparente/Bandicontratti/Attiprocedure?dettaglio=58
https://www.sardegnacat.it/esop/ita-ras-host/public/web/login.jst


385545-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: TAR Sardegna

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Affidamento della progettazione esecutiva e dei lavori avente ad oggetto la "Bonifica 
dell’area mineraria dismessa di Su Zurfuru - Comune di Fluminimaggiore (su)” . Lotto 2
Kirjeldus: Affidamento della progettazione esecutiva e dei lavori avente ad oggetto la "Bonifica 
dell’area mineraria dismessa di Su Zurfuru - Comune di Fluminimaggiore (su)”. Lotto 2 
finanziato da fondi PNRR
Sisemine tunnus: Lotto 2

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Lepingu täiendav olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 45112360 Maastiku taastamistööd
Täiendav liigitus (cpv): 71240000 
Arhitektuuri-, insener-tehnilise projekteerimise ja planeerimisteenused

Lepingu täitmise koht
Linn: Fluminimaggiore
Riik – jaotus (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Riik: Itaalia

Eeldatav kestus
Muu kestus: Teadmata

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 3 035 582,27 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
ELi vahendid – programm: Reformide tugiprogramm (sh reformitoetusvahend ja 
lähenemisrahastu) (2021/2027)
ELi vahendite tunnus: Misura M2C4, Investimento 3.4,Bonifica del "suolo dei siti orfani"
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Kirjeldus: Riportati negli atti di gara

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: itaalia keel
Hankedokumentide aadress: https://albo.comune.it/fluminimaggiore
/AmministrazioneTrasparente/Bandicontratti/Attiprocedure?dettaglio=58

Hanke tingimused

https://albo.comune.it/fluminimaggiore/AmministrazioneTrasparente/Bandicontratti/Attiprocedure?dettaglio=58
https://albo.comune.it/fluminimaggiore/AmministrazioneTrasparente/Bandicontratti/Attiprocedure?dettaglio=58


385545-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.sardegnacat.it/esop/ita-ras-host/public/web/login.jst
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: itaalia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 15/08/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: TAR Sardegna

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Stazione Appaltante "Unione di Comuni Metalla e il Mare"
Registreerimisnumber: 90025980922
Linn: Musei
Riik – jaotus (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Riik: Itaalia
Kontaktpunkt: ing. Cristina Riola
E-posti aadress: ediliziaprivata@pec.comune.fluminimaggiore.ca.it
Telefon: 07815850230
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Keskne hankija, kes sõlmib teiste hankijate jaoks ette nähtud ehitustööde, asjade või teenuste 
riigihankelepinguid või raamlepinguid

ORG-0002
Ametlik nimi: TAR Sardegna
Registreerimisnumber: 80004710929
Linn: Cagliari
Riik – jaotus (NUTS): Cagliari (ITG2F)
Riik: Itaalia
E-posti aadress: tarca-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefon: 070679751
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

https://www.sardegnacat.it/esop/ita-ras-host/public/web/login.jst
mailto:ediliziaprivata@pec.comune.fluminimaggiore.ca.it
mailto:tarca-segrprotocolloamm@ga-cert.it


385545-2024 Page 6/6

Teate tunnus/versioon: 31203703-b155-4f61-8e12-8421bd9ede5d  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 26/06/2024 15:59:23 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: itaalia keel
Teate avaldamise number: 385545-2024
ELT S väljaande number: 125/2024
Avaldamise kuupäev: 28/06/2024


